
UCHWAŁA NR V/18/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/12/14 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Gospodarki 
Komunalnej: Krzysztof Gorczyca - Przewodniczący Komisji, Paweł Ciszewski, Anna Klepacz, Zofia Ujma, 
Artur Wrona.".

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Ładu i Porządku 
Publicznego: Henryk Płoński - Przewodniczący Komisji, Beata Espenschied, Mariusz Kubiak, Kamila 
Pędziwiatr, Paweł Pituch, Stanisław Schmidt, Zofia Ujma.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 47B87309-A2CF-4269-9E75-89E72AD1C6BC. Podpisany Strona 1


		2014-12-22T14:13:46+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




